Ректору

Казахской национальной

Консерватории им. Курмангазы
Г. Тасбергеновой

от Асанова Асана Асановича

Проживающего/ей по адресу

г. Алматы 4 мкр. 40 дом. 61 кв.
Тел. 8 700 000 00 00

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать из личного дела Асанова Асана Асановича

обучавшегося в консерватории им. Курмангазы в период с 1995-2000г.

следующие документы:

1.

2.

3.

Дата

Подпись

Ректору

Казахской национальной

Консерватории им. Курмангазы
Г. Тасбергеновой

от Асанова Асана Асановича

Проживающего/ей по адресу

г. Алматы 4 мкр. 40 дом. 61 кв.
Тел. 8 700 000 00 00

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать архивную справку на имя  Асанова Асана Асановича,

подтверждающую обучение в период с 1995-200 г. на очном (заочном)

отделении факультета Инструментального исполнительства, кафедры
специального фортепиано, специальность Фортепиано.

(указать период академического отпуска если был, при смене

фамилии указать девичью фамилию)

Дата

Подпись

Ректору

Казахской национальной
Консерватории им. Курмангазы

Г. Тасбергеновой

от Асанова Асана Асановича

Проживающего/ей по адресу
г. Алматы 4 мкр. 40 дом. 61 кв.

Тел. 8 700 000 00 00

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать архивную справку на имя  Асанова Асана Асановича,

подтверждающую доход за период с 1995-2000г. на должности преподавателя.

Дата

Подпись

Ректору

Казахской национальной
Консерватории им. Курмангазы

Г. Тасбергеновой

от Асанова Асана Асановича

Проживающего/ей по адресу
г. Алматы 4 мкр. 40 дом. 61 кв.

Тел. 8 700 000 00 00

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать архивную справку на имя  Асанова Асана Асановича,

подтверждающую стаж работы в консерватории за период с 1995-2000г. на
должности преподавателя.

Дата

Подпись